

GK.724.1.2022
(dot. OR.0003.8.2022.DŁ)

Wierzchowo, dnia 26.04.2022 r.

GMINY

26. 04. 2022

Pan

Józef Janicki

Radny Rady Gminy Wierzchowo

Odpowiadając na Pana interpelacje (znak sprawy: OR.0003.8.2022.DŁ) informuję, że projekt „Transport na życzenie w Gminie Wierzchowo” jeszcze nie został wdrożony. Dnia 29.03.2022 została podpisana umowa o dofinansowanie projektu pomiędzy Powiatem Drawskim, a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie. W związku z przeciągającą się procedurą podpisania umowy, Powiat Drawski wystąpił do ZUP w Szczecinie o wydłużenie daty realizacji projektu, zgodnie z wnioskiem proponowany termin uruchomienia projektu to dzień 01.07.2022 r.

Odnosząc się do zaplanowanych kursów autobusów prowadzonych przez PKS Złocieniec, informuję, że na wnioskowanej przez Pana trasie przejazdu tj. linii Wielboki – Wierzchowo, w dniach od poniedziałku do piątku wykonywanych jest 5 kursów autobusowych dziennie (kursy w dni nauki szkolnej) - cztery kursy autobusowe, których organizatorem jest Gmina Wierzchowo oraz 1 kurs zapewniony przez Powiat Drawski.

W okresie wakacyjnym na trasie Wielboki- Złocieniec przez: Wierzchowo, dwa razy dziennie kursuje autobus zapewniony przez Powiat Drawski (załącznik nr 1- tabliczka przystankowa m. Wielboki).

Sprzedaż biletów na trasie Wielboki – Wierzchowo przez: Świerczyńę, Otrzep, Sośnicę, Będolino, i z powrotem (na linii której organizatorem jest Gmina Wierzchowo) z pominięciem biletów szkolnych, przedstawia się następująco:

Sprzedaż biletów autobusowych - linia Wielboki – Wierzchowo przez: Świerczyńę, Otrzep, Sośnicę, Będolino (organizator Gmina Wierzchowo)	
Rok	Ilość sprzedanych biletów (z wyłączeniem biletów szkolnych):
2021	3 bilety
2022 (I kwartał)	1 bilet

Dane pozyskane z PKS Złocieniec

W związku z powyższym mieszkańcy miejscowości Wielboki, Świerczyna, Otrzep, Sośnica, Będolino, mają możliwość skorzystania z transportu autobusowego 5 razy dziennie -od poniedziałku do piątku (w dni nauki szkolnej). Analizując ilość sprzedanych biletów wynika, że w 2021 skorzystali, z tej możliwości 3 razy, a w tym roku tylko raz (dotyczy 4 kursów dziennych autobusów szkolnych-organizator Gmina Wierzchowo). Uwzględniając ilość kursów autobusowych i znikomą ilość sprzedanych biletów w naszej ocenie nie zachodzi potrzeba uruchomienia dodatkowego kursu autobusu, tym bardziej, że w najbliższym czasie ma zostać uruchomiony projekt "Transport na życzenie w Gminie Wierzchowo". Z założenia tego projektu, każdy mieszkaniec gminy będzie mógł zamówić transport w uzgodnionym dzień wcześniej terminie, i będzie mógł się przemieszczać w obrębie gminy Wierzchowo oraz do miejscowości Złocieniec i Czaplunek.



Do wiadomości:

1. Radny Rady Gminy Wierzchowo – Pan Józef Janicki,
2. Przewodniczący Rady Gminy Wierzchowo – Pan Marek Mikulec, Urząd Gminy Wierzchowo, ul. Długa 29, 78-530 Wierzchowo
3. aa.